est parte fame. Agnaro mundone Josium nuncione, legone est regno
 Bernho ut negotio raxpore detention seu captivitate Josij mala
 ut intemptina altione ut altionum positura Antentij & munitem no
 rap duction eorumque altionum seu altionis de posita ac loius passus
 ignorantia infirmitas peditis si quis sint altionum ac lonittonum tonung
 my passus ex ipa miferone emanat defferentibus Adltionibz regulibz
 sequendaz moxonum ut apponum. Queri ut iudex ems annis inde:
 vite etad neqz abys modis ad Collocibus gubnans ex quita ac ex quita
 in ditiariz at extrauditiariz differan vel se tuen ptegonz admo
 abrenunian se cum suis iudicibus in omi gradu ad punctu meis
 Onbz in uniuersum exceptionibus lonuonensys Enasionibz moxonibz
 apponibz proltionibz altionibz gubnans quas mens ac raxio
 humana aduenire ac ex rogata possit Nam si se cum suis iudicibz
 val possaris nignocungz punitu ad On in ul id quosno Arfario
 Ligaza aut illius iudex Eiqz Nicolao Pieganowicz aut illius
 iudicibus aliquo mo ut Colloci tueri ac deffende causam qz
 ut causas rone pmissorum nistud differre prolongare seu prea:
 suare tam in toto quam in mixima parte nellet vel nellent. aut
 presumserit ut presumserint illud sibi magis ad pcedend
 totam causam ac succumbend aliud simile uadiu est septingent
 brum florem ptege obesse ad eid Nicolao Pieganowicz ad
 ems iudicibus ad lucuaz totam causam at hoc id eadiu p esse
 pro quo uadio pteffat septingentorum florem mox ibid in
 instanti sine seu absqz quavis altione sed tantu aigore punitis
 infirmitas ac submissionis satisfade tubitur tunc illud uadium
 gherumban ad luande. quono pmissis seu miferone punitis in ali:
 quo lontranenire ad sine puniti submission derogare psumserit
 ac ems iudex psumpserint. Supz omia ac singula pmissa
 ad huc in altione seu in altionibz expriman ac in tmino deducen
 ac dedaran postulanz id quosno Arfario Ligaza huius
 coram offo ad actis punitibz desolue stando consensit ac ea
 puniti miferone approbant sag ac suis iudex obligant ad stin.
 ut bonaz sua uniuersa sabil ac sabilu mobilia ac imobilis

ac personam suam onerant. a quo onere non erit nec erit absoluta ac
 libera doner punitibz tam in toto quam in minima parte satisfactum fuerit
 Super quod offo puniti memoriale est positum

Gorski tenetur Czielinski

Comparens personam suam offo ad actis punitibz castren Prami.
 Nam Johannes Gorski filius nobil olim Jacobi Gorski in Dembyza
 Jura punitiue foris sue Jures Residen a his ac iudicibus ac uicibus
 suis quibusuis p pries foroz competen ac sine punitiue iudicibus
 punitiue se iudex ac bona sua uniuersa in toto quo ad actis punitibz
 punitis infirmitas miferone ac submissione anno mact ac tunc ad huc gine
 Galam Bonie Honia Quiso Stanislas Czielinski ac ems iudicibus
 de ems bonis suis sibil ac obligatoribz mobilibus ac imobilibus p ems
 ubiqz ac quozt in Regno Polonie sabil ac poffio tenetur ad yd de:
 bitis actis nati instig debiti Curam Ducentorum florem ptege
 non ad unu Polonie ac gnerit in florem p hign pteffos Poloniat
 computan. In quo pro die ac festo stij Joannis Bapstiste pordamie
 In anno puniti uenturo In castro punitiue totate ac plenarie
 dare ac solue realigz ac in affectu Curia alta castren punitiue
 regane ac solue repositamz ac pteffutam stikum non ex fi:
 deude. Sub uadio sine simit Ducentu florem pteffo Poloniat.
 In casu non pteffolutio sine pteffat essentiali pteffo die ac huc
 supra pteffo ad soluenq irremissibile ut de fno succumbendiguod
 uadium est se lonuerq in sumam essential ac capite debitum qua:
 dringenorum florem ptege nullo die ac id ameden sed solum
 Cigore miferone punitis Nullaz res igit ac extranigz pamb gni:
 bunis statuz ac pnta tuid ut bectid mard ptege. tradione
 pteffo pteffo uadium non exaden. Quod gmez uadium cum sum
 essentiali ac se extenq pnt iam eo fno extenditur in ad sup
 onbz bonis sibil ac obligatoribz mobilibus ac imobilibus p ems ubi:
 it ad quozt in Regno Polonie sabil ac poffio Inscribitbz se
 ac suis iudex sup offo bonis suis id Joannes Gorski punitiue
 punitiue castren punitiue punitiue ac qz ac qz acta tertia punitiue

pro primis ul' scilicet terminis terrarum quibus transire et transportare
 sub simili pacto Ducentorum flororum pro eorum non a nunciis polonicis
 pro quibus quidam ad summa essentia quadringentorum flororum pro
 si se ipse Johannes Gorkz. cum suis successoribus et heredibus
 et ad omnes suos et ad omnes suos et ad omnes suos et ad omnes suos
 permiserit ad iudices permiserit et tunc redden a iudice ad quibus ar
 mibus suis quibusvis pro pro foros quibus ad reddere ad p[ro]p[ri]et
 omnis termino tanquam in demeritis stare p[ro]p[ri]et ad reddere ad p[ro]p[ri]et
 cargo ad summa essentia ab officio iudicis quibus p[ro]p[ri]et non redden
 sub alio simili n[on]o satisfare iudicis et successores quibus tunc tunc
 demeritis pro reddere tanquam demeritis nulla re quibusita nec collore
 exogitatio negotiorum negotiorum ex tra[m]p[ro]p[ri]etura et simpliciter infimitatibus
 L[ic]et quibusvis regalibus in quibusvis sansum obitu quibus p[ro]p[ri]et
 L[ic]et ressum Ballis Conventibus collegiis Statut[is] nominis utuats:
 utus Klausat ad laudan[em] Conventio reddere ad sua regie m[er]it[is] L[ic]et
 ganus n[on]a ad extra regnum absentia a regno. Curone de ha[er]e ad g[ra]m
 Decretis n[on]a regie Conventibus ad iudicis quibusvis p[ro]p[ri]et
 infimitas in aliquo impedire ad impedire colan. Mala Altonne in item
 p[ro]p[ri]etura p[ro]p[ri]etura Altonne p[ro]p[ri]etura Altonne ad p[ro]p[ri]etura Daffe:
 seu quibusvis infimitas p[ro]p[ri]etura Altonne ac p[ro]p[ri]etura ad eam
 emanat[is] n[on]a illo statuto etiam quo Cantu[er]ie quod a tunc non teni:
 tunc reddere nisi inso m[er]it[is] vel eius collone de p[ro]p[ri]etura Altonne. nec
 illa clausula quod non teni evaden n[on]a f[er]re ad f[er]re me offero
 minore n[on]a p[ro]p[ri]etura statem l[ic]et man[er]e n[on]a f[er]re ad f[er]re nullis modis
 eius collone et illis quibus Conventibus quotquot solum sint ad de
 nec consuetudines observentur non etiam. Quibus quibusvis teni
 in am[er]ito pro quo in p[ro]p[ri]etura p[ro]p[ri]etura l[ic]et ad f[er]re nullas m[er]it[is]
 cum p[ro]p[ri]etura f[er]re ad interponer[is] nec ad p[ro]p[ri]etura et p[ro]p[ri]etura
 castreum quibusvis quibus ad partem ad reddere ad Altonne quibusvis regalibus
 ad reddere. Quibus tunc m[er]it[is] infimitas p[ro]p[ri]etura ad ad em[er]o:
 rem Altonne non reddere p[ro]p[ri]etura tunc m[er]it[is] ad reddere p[ro]p[ri]etura
 radiuni quadra non evaden Mala in lud[em] Conventibus male p[ro]p[ri]etura
 m[er]it[is] suo si aliqui de reddere aut m[er]it[is] tam in p[ro]p[ri]etura infimitas quam in
 p[ro]p[ri]etura m[er]it[is] de reddere ut inveni f[er]re illi p[ro]p[ri]etura primo et illi
 et m[er]it[is] quibusvis obessa tunc ad reddere Joanni Gorkz. n[on]a et de reddere
 poterint. Infimitas p[ro]p[ri]etura teni p[ro]p[ri]etura p[ro]p[ri]etura p[ro]p[ri]etura
 p[ro]p[ri]etura de p[ro]p[ri]etura quibusvis diffug[is] et am[er]it[is] p[ro]p[ri]etura